
   

   

Uchwała Nr 26/175/2003 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia  09 kwietnia 2003 r. 

   

w sprawie nadania drogom publicznym  zaliczonym do kategorii dróg powiatowych nowych 

numerów  

   

Na podstawie art. 10 ust. 3 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

( Dz. U. z 2000 r. Nr  71, poz. 838 z późn. zm. ), § 4 ust. 1, pkt. 3 rozporządzenia Ministra Transportu i 
Gospodarki Morskiej z dnia 28 lutego 2000 r. w sprawie numeracji i ewidencji dróg i obiektów mostowych ( Dz. 
U. Nr 32, poz. 393 ze zm.),  

uchwala się, co następuje : 
  

 
 

§ 1 

Nadaje się drogom publicznym zaliczonym do kategorii dróg  powiatowych numery jak w załączniku  do 
niniejszej uchwały.  

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

 
 

            

Załącznki nr 1 do Uchwały 
Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego Nr 26 / 
175 / 2003 z dnia 09 kwietnia 
2003 r. 

               

Wykaz dróg 
powiatowych 
na terenie 
województwa 
kujawsko-

Strona 1 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



pomorskiego.             

               

                

L.p. 
Numer 
drogi 

Nazwa drogi Ulice w ciagu drogi 

1 2 3 4 

1 1001 C (Ustronie) - gr.województwa - Rzepiczna    

2 1002 C (Gutowiec) - gr.województwa - Woziwoda    

3 1003 C (Rytel) - gr.województwa - Piastoszyn    

4 1004 C (Rytel stacja kolejowa) - gr.woj. - Raciąż    

5 1005 C (Czersk) - gr.woj. - Śliwice - Łążek - Tleń    

6 1006 C (Szlachta) - gr.woj. - Rosochatka - Śliwice    

7 1007 C (Osieczna) - gr.woj. - Byłyczek - Śliwice    

8 1008 C Legbąd - Rzepiczyna - Woziwoda    

9 1009 C (Gockowice) - gr.woj. - Raciąż - Tuchola    

10 1010 C Wielka Komorza - Żalno - Drożdżenica    

11 1011 C Mała Komorza - Kiełpin    

12 1012 C Kiełpin - Plaskosz    

13 1013 C Sławęcin - Wieszczyce    

14 1014 C Silno - Ostrowite - gr.woj. - Bladowo    

15 1015 C Tuchola - Tleń Tuchola - ul.Główna 

16 1016 C Okoniny Nadjezierne - Lińsk    

17 1017 C (Błędno) - gr.woj. - Śliwice - Wielkie Gacno    

18 1019 C Przymuszewo - Drożdżenica    

19 1021 C Kęsowo - Łyskowo    

20 1022 C Tuchółka - Bladowo    

21 1023 C Plaskosz - Nowy Sumin - Cekcyn     

22 1024 C Łosiny - Zalesie - Stary Sumin    

23 1025 C Małe Gacno - Krzywogoniec - Cekcyn    

24 1026 C Wielkie Gacno - Cekcyn - Rudzki Most    

25 1027 C Trzebciny - Zielonka - Wrzosowisko    

26 1028 C Zielonka - Brzozie    

27 1029 C Zdroje - Wierzchy    

28 1030 C 
Cekcyn - Lubiewo - Cierplewo - Sokole 
Kuźnica    

29 1031 C Cekcyn - Błądzim    

30 1032 C Wieszczyce - Wielka Klonia    

31 1033 C Wielki Mędromierz - Gostycyn    

32 1034 C Świt - Szumiąca    

33 1035 C Iwiec - Wełpin    

34 1036 C Szumiąca - Klonowo - Stążki    

35 1037 C Teolog - Bysław    

36 1038 C Gostycyn - Zamrzenica - Bysławek    

37 1039 C Lubiewice - Lubiewo    

38 1040 C Minikowo - Lubiewo -Trutnowo    

39 1041 C Błądzim - Świekatowo    

40 1042 C Trzciany - Wałdowo - Gostycyn    

41 1043 C Kamienica - Mała Klonia - Wielka Klonia    

42 1044 C Mała Klonia - Bagienica - Pruszcz    

Strona 2 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



43 1045 C Klonowo - Lubiewo    

44 1101 C Zamarte - gr. woj. - (Ciechocin)    

45 1102 C Zamarte - Niwy    

46 1103 C Orzełek -Witkowo    

47 1104 C 
(Stare Gronowo) - gr.woj. - Witkowo - 
Kamień Krajeński Kamień Krajeński - ul.Strzelecka 

48 1105 C Dąbrowa - Kamień Krajeński    

49 1106 C (Chojnice) - gr. woj. - Duża Cerkwica    

50 1107 C Duża Cerkwica - Dąbrówka    

51 1108 C Kamień Krajeński - Trzciany 
Kamień Krajeński - 
ul.Dworcowa 

1 2 3 4 

52 1109 C Mała Cerkwica - Drożdżenica    

53 1110 C (Chojnice) - gr.woj. - Pamiętowo    

54 1111 C Mała Cerkwica -Zalesie - Wałdowo    

55 1112 C Trzciany - Wałdowo - Gostycyn    

56 1113 C Włościbórz - Przepałkowo                          

57 1114 C Wałdowo - Olszewka    

58 1115 C Wałdowo -Wilkowo    

59 1116 C (Stare Gronowo) - gr.woj. - Piaseczno    

60 1117 C Lutówko - Zaleśniak    

61 1118 C Płocicz - Piaseczno    

62 1119 C Lutówko - Lutowo    

63 1120 C (Lipka) - gr.woj. - Sępólno Krajeńskie 
Sępólno Kr. - ul.Wojska 
Polskiego 

64 1121 C Jazdrowo - Iłowo -Sępólno Krajeńskie    

65 1122 C Zaleśniak - Iłowo - Sypniewo    

66 1123 C Adamowo - Sypniewo    

67 1124 C Dorotowo - Dorotowo stacja kolejowa    

68 1125 C Sypniewo -Borzyszkowo    

69 1126 C Lubcza - droga nr 189    

70 1127 C Zakrzewek - droga nr 189    

71 1128 C Sypniewo -Sypniewo stacja kolejowa    

72 1129 C Sępólno Krajeńskie - Nowy Dwór - 
Więcbork 

Sępólno - ul.Targowa, Więcbork 
- ul.Starodworcowa 

73 1130 C Borzyszkowo - Rościmin    

74 1131 C Świdwie - Świdwie stacja kolejowa    

75 1132 C Sępólno Krajeńskie - Jastrzębiec    

76 1133 C Więcbork - Wielowicz Więcbork - ul.I Armii WP 

77 1134 C Więcbork - Jastrzębiec - Płosków - Sośno 
Więcbork - ul.Powstańców 
Wlkp. 

78 1135 C Wielowicz - Płosków    

79 1136 C Zboże - Wysoka Krajeńska    

80 1137 C Obodowo - Sośno - Wierzchucin Królewski    

81 1138 C Obodowo - Obodowo stacja kolejowa    

82 1139 C Dziedno - Sitowiec    

83 1140 C Sośno - Wąwelno - Mrocza    

84 1141 C Jastrzębiec - Tonin - Wąwelno    

85 1142 C Jastrzębiec - Karolewo    

Strona 3 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



86 1143 C Śmiłowo - Pęperzyn    

87 1144 C Pęperzyn - Pęperzyn stacja kolejowa    

88 1145 C 
Zabartowo - Wąwelno - Wierzchucin 
Królewski    

89 1146 C Wąwelno - Wiskitno - Łąsko Małe    

90 1147 C Sitowiec - Huta - Wąwelno    

91 1148 C 
Runowo Krajeńskie stacja kolejowa - 
Borzyszkowo    

92 1149 C Sośno - Sośno stacja kolejowa    

93 1150 C Zabartowo - Witosław - Olszewka - Nakło    

94 1201 C Stara Rzeka - Osie    

95 1202 C (Łuby) - gr. woj. - Osie    

96 1203 C Tleń - Osie    

97 1204 C (Jaszczerek) - gr.woj. - Lipinki - Dąbrowa    

98 1205 C Lipinki - Zdrojewo    

99 1206 C (Kamionka) - gr.woj. - Nowe    

100 1207 C droga nr 377 - Milewo    

101 1208 C droga nr 377 - Przyny Szlacheckie    

102 1209 C (Widlice) - gr.woj. - Bochlin    

103 1210 C Wierzchy - Brzemionna    

104 1211 C Tleń - Lniano    

105 1212 C Brzemionna - Drzycim    

106 1213 C Osie stacja kolejowa - Drzycim    

107 1214 C Osie - Miedzno    

108 1215 C Wałkowiska - Jeżewo    

109 1216 C Czersk Świecki - Rulewo    

110 1217 C Bąkowo - Bzowo    

111 1218 C Nowe - Tryl - Wielki Lubień    

1 2 3 4 

112 1219 C Nowe - Komorsk - Wielki Lubień    

113 1220 C Warlubie - Wielki Komorsk    

114 1221 C Bzowo - Krusze    

115 1222 C Bąkowski Młyn - Bąkowo    

116 1223 C Płochocinek - Płochocin    

117 1224 C Płochocin - Bąkowo    

118 1225 C Żur - Krąplewice    

119 1226 C Drzycim - Rówienica    

120 1227 C Buczek - Skrzynki    

121 1228 C Krąplewice - droga nr 272    

122 1229 C Czersk Świecki - Laskowice    

123 1230 C droga nr 214 - Warlubie    

124 1231 C Grupa - Górna Grupa    

125 1232 C Rulewo - Górna Grupa    

126 1233 C Lniano - Bramka    

127 1234 C Błądzim - Ostrowite    

128 1235 C Jeziorki - Siemkowo    

129 1236 C Jastrzębie - Dąbrówka    

130 1237 C Siemkowo - Lubodzież    

131 1238 C Bramka - Kawęcin - Dąbrówka    

Strona 4 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



132 1239 C Budyń - Jarzębieniec    

133 1240 C Błądzim - Łowin    

134 1241 C Drzycim - Plewno    

135 1242 C Drzycim - Sulnówko - Świecie    

136 1243 C Gródek - Biechówko    

137 1244 C Dąbrówka - Biechowo    

138 1245 C Biechówko - Biechowo    

139 1246 C Plewno -Belno    

140 1247 C Bedlenki - Skarszewo    

141 1248 C Laskowice - Piskarki    

142 1249 C Jeżewo - Piskarki - Sulnowo    

143 1250 C Belno - Czaple    

144 1251 C Czaple - Czapelki    

145 1252 C Jeżewo - Świecie    

146 1253 C Jeżewo - Ciemniki    

147 1254 C Dolna Grupa - Michale    

148 1255 C Święte - Grabowiec    

149 1256 C Mniszek -Stare Marzy    

150 1257 C Michale - Sartowice    

151 1258 C Czaple - Wiąg    

152 1259 C Sulnówko- Sulnowo    

153 1260 C Kozłowo - Przechowo      

154 1261 C Krupocin - Bukowiec 

155 1262 C Stacja kolejowa Bukowiec - droga nr 240    

156 1263 C Świekatowo - Bukowiec    

157 1264 C Świekatowo - Świekatowo stacja kolejowa    

158 1265 C Świekatowo - Serock    

159 1266 C droga nr 56 - Serock - Łowin - Zbrachlin    

160 1267 C Wudzyn - Pruszcz    

161 1268 C Serock - Stronno    

162 1269 C Nieciszewo - Trzebień - Kotomierz    

163 1270 C Pruszcz - Trzebień    

164 1271 C Pruszcz - Zawada    

165 1272 C droga nr 1271 - Niewieścin    

166 1273 C Luszkówko -Zbrachlin    

167 1274 C Zbrachlin - Cieleszyn    

168 1275 C Bukowiec - Stanisławie - Łaszewo    

169 1276 C Tuszyny - Korytowo    

170 1277 C Polskie Łąki - Pruszcz    

171 1278 C Pruszcz stacja kolejowa - Pruszcz    

172 1279 C Bukowiec - Przysiersk    

1 2 3 4 

173 1280 C Plewno -Różanna 

174 1281 C Bukowiec - Gruczno 

175 1282 C Stążki - Gruczno 

176 1284 C Pruszcz - Gruczno 

177 1285 C Dworzysko - Topolno 

178 1286 C Morsk - Świecie - Dworzysko 

179 1287 C Przechowo stacja kolejowa - droga nr 1 

Strona 5 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



180 1288 C Świecie - ul.Słodka 

181 1289 C Świecie - Głogówko Królewski 

182 1290 C Głogówko - rz. Wisła 

183 1291 C Terespol stacja kolejowa - droga nr 240 

184 1292 C Wyrwa - Konopat Polski - Drozdowo 

185 1293 C Polski Konopat - Terespol 

186 1294 C Gruczno - Chrystkowo 

187 1295 C Topolno - Trzeciewiec 

188 1296 C Grupa stacja kolejowa - droga nr 272 

189 1297 C Laskowice stacja kolejowa - droga nr 239 

190 1298 C Drzycim stacja kolejowa - droga nr 239 

191 1299 C Lniano stacja kolejowa - droga nr 239 

192 1350 C 
(Rusinowo) - gr. woj. - Wielki Wełcz - 
Białochowo 

193 1351 C Zakrzewo - Mokre 

194 1352 C Parski - Grudziądz Grudziądz - ul.Poniatowskiego, 

195 1353 C Białochowo - Gubiny - Szembruczek 

196 1354 C Dusocin - Zarośle 

197 1355 C Zarośle - Gubiny 

198 1356 C Dusocin - Skurgwy 

199 1357 C Mokre - Kłódka 

200 1358 C Białochowo - Lisie Kąty 

201 1359 C Skurgwy - Rogóźno stacja kolejowa 

202 1360 C Kłódka - Rogóźno 

203 1361 C Rogóźno - Szembruk 

204 1362 C Sobótka - Rogóźno Zamek 

205 1363 C Kłodka - Dąbrówka Królewska 

206 1364 C Gubiny - Rogóźno 

207 1365 C (Gardeja) - gr.woj. - Łasin Łasin - ul. 700 lecia, Dworcowa 

208 1366 C Szembruk - Szembruk stacja kolejowa 

209 1367 C Nogat - Wydrzno 

210 1368 C Szembruczek - Nowe Mosty 

211 1369 C Bukowiec - Stare Błonowo 

212 1370 C Wydrzno - Gordanowo 

213 1371 C Szynwałd - Stare Błonowo 

214 1372 C Szynwałd - Łasin Łasin - ul.Żeromskiego 

215 1373 C Szynwałd - Jankowice 

216 1374 C Strzelce -Zawdzka Wola - Jankowice 

217 1375 C Jankowice - Święte 

218 1376 C Jankowice - Plesewo 

219 1377 C Plesewo - Święte - gr.woj. - (Wałdówko) 

220 1378 C Grudziądz - Gać 
221 1379 C Węgrowo - Marusza 

222 1380 C Grudziądz - Nicwałd Grudziądz - ul.Graniczna 

223 1381 C Grudziądz - Grabowiec - Nicwałd Grudziądz - ul.Szarotkowa 

224 1382 C Nicwałd - Dobrówka Królewska 

225 1383 C Dąbrówka Królewska - Gruta 

226 1384 C Pokrzywno - Orle - Słup 

227 1385 C Rogóźno Zamek - Gruta 

Strona 6 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



228 1386 C Nowe Mosty - Szczepanki 

229 1387 C Nowe Mosty - Bogdanki 

230 1388 C Łasin - Mędrzyce - Lisnowo 

231 1389 C Bogdanki - Szonowo - Plesewo 

232 1390 C Bogdanki - Lisnowo 

233 1391 C Lisnowo - Partęczyny - Tymowa Wielka 

1 2 3 4 

234 1392 C Słup - Mędrzyce 

235 1393 C Grudziądz - Szynych 

236 1394 C Sztynwag - Ruda 

237 1395 C Biały Bór - Wałdowo Szlacheckie - Ruda 

238 1396 C Wałdowo Szlacheckie - Turznice 

239 1397 C Grudziądz - Turznice - Dębieniec Grudziądz - ul.Miłoleśna 

240 1398 C Grudziądz - Kobylanka - Piaski Grudziądz - ul.Jaskółcza 

241 1399 C Marusza - Skarszewy -Turznice 

242 1400 C Stary Folwark - Okonin 

243 1401 C Okonin - Dębieniec 

244 1402 C Mełno -Boguszewo -Linowo 

245 1403 C Gruta - Mełno 

246 1404 C Słup - Linowo 

247 1405 C Słup - Świecie nad Osą 
248 1406 C Mędrzyce - Świecie nad Osą 
249 1407 C Rywałd - Świecie nad Osą - Lisewo 

250 1408 C 
Rywałd - Bursztynowo - Jabłonowo 
Pomorskie 

251 1409 C Rychnowo - Bursztynowo 

252 1410 C Świecie nad Osą - Kitnówko 

253 1411 C Bursztynowo - Blizno 

254 1412 C Boguszewo - Linowo stacja kolejowa 

255 1413 C Boguszewo - Czeczewo 

256 1414 C Boguszewo - Kitnowo 

257 1415 C Zakrzewo - Szumiłowo - Fijewo 

258 1416 C Zielnowo - Fijewo 

259 1417 C Plemięta - Nowy Dwór 

260 1418 C Zielnowo - Gawłowice 

261 1419 C Zielnowo - Gziki 

262 1420 C 
Radzyń Chełmiński - Stanisławki - 
Wąbrzeźno 

Radzyń Chełmiński - 
ul.Jagiellończyka 

263 1421 C Mgowo - Gawłowice 

264 1422 C Mazanki - droga nr 534 

265 1423 C Gołębiewo - Łopatki 

266 1424 C Rywałd - Książki - Dębowa Łąka 

267 1501 C Pyszczyn - Suponin 

268 1502 C Kotomierz - Dobrcz 

269 1503 C Sienno - Dobrcz 

270 1504 C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz Bydgoszcz - ul.Jeździecka 

271 1505 C Dobrcz - Borówno 

272 1506 C Kusowo - Gądecz 

273 1507 C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz Bydgoszcz - ul.Sudecka 

Strona 7 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



274 1508 C Niemcz - Jarużyn 

275 1509 C 
Maksymilianowo - Maksymilianowo stacja 
kolejowa 

276 1510 C Popielewo - Słupowo 

277 1511 C Sitowiec - Lucim 

278 1512 C Wilcze - Wierzchucin Królewski 

279 1513 C Mąkowarsko - Mąkowarsko stacja kolejowa 

280 1514 C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo 

281 1515 C Buszkowo - Nowy Dwór 

282 1517 C Nowy Dwór - Więzowno 

283 1518 C Nowy Dwór - Byszewo 

284 1519 C Gogoliński Młyn - Gogolinek 

285 1520 C Salno - Witoldowo 

286 1521 C Stary Dwór - Witoldowo 

287 1522 C Wtelno -Gościeradz 

288 1523 C Wtelno - Tryszczyn 

289 1524 C Tryszczyn - rz. Brda 

290 1525 C Koronowo - Żołędowo 

291 1526 C Samociążek - Bożenkowo 

292 1527 C Prosperowo - Wojnowo 

293 1528 C Trzemiętówko - Sicienko 

294 1529 C Wojnowo - Bydgoszcz Bydgoszcz - ul.Kolbego 

1 2 3 4 

295 1530 C Osowiec - droga nr 1529 

296 1531 C Osowiec - Kruszyn 

297 1532 C Ugoda -Strzelewo 

298 1533 C Sitno - Zawada 

299 1534 C Zielonczyn - Zielonczyn stacja kolejowa 

300 1535 C Łochowo - Zamość 
301 1536 C Łochowo - Lipniki 

302 1537 C Trzciniec - Ciele - Kruszyn Krajeński 

303 1538 C Przyłęki - Olimpin - Kobylarnia 

304 1539 C Nowa Wieś Wielka - Pęchowo 

305 1540 C Czarże - Rafa - Ostromecko 

306 1541 C Gzin - Dąbrowa Chełmińska 

307 1542 C Rafa - Dąbrowa Chełmińska 

308 1543 C Dąbrowa Chełmińska - Wałdowo Królewski 

309 1544 C Dąbrowa Chełmińska - Bolumin - Skłudzewo 

310 1545 C Dąbrowa Chełmińska - Cichoradz 

311 1546 C Bydgoszcz - Otorowo - droga nr 397 Bydgoszcz - ul.Toruńska 

312 1547 C Bydgoszcz - Wypaleniska Bydgoszcz - ul.Nowotoruńska 

313 1548 C Solec Kujawski - Nowa Wieś Wielka 

314 1549 C Solec Kujawski - Chrośna 

315 1550 C Brzoza - Prądocin 

316 1551 C 
Nowa Wieś Wielka - Leszyce - Dąbrowa 
Mała 

317 1552 C Tarkowo - Dąbrowa Wielka 

318 1553 C Wilcza Góra - Wilcza Góra stacja kolejowa 

319 1554 C Samosieczno - Gorzeń 

Strona 8 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



320 1601 C Kokocko - Czarże - Dąbrowa Chełmińska 

321 1602 C Starogród - Kiełp - Kijewo 

322 1603 C Kałdus - Starogród 

323 1604 C Brzozowo - Nawra 

324 1605 C Ostrów Świecki - Górne Wymiary 

325 1606 C Dolne Wymiary - Nowawieś Chełmińska 

326 1607 C Dorposz Szlachecki - Unisław 

327 1608 C Grubno - Wielkie Czyste 

328 1609 C Rybieniec -Stolno 

329 1610 C Podwiesk - Wielkie Łunawy 

330 1611 C Wielkie Łunawy - Paparzyn 

331 1612 C Trzebiełuch - Robakowo 

332 1613 C Robakowo - Piątkowo - Pniewite 

333 1614 C Paparzyn - Krusin 

334 1615 C Krusin - Staw - Bielczyny 

335 1616 C Niemczyk - Wrocławki 

336 1617 C Lisewo - Chrusty - Działowo 

337 1618 C Lisewo - Lipieniek 

338 1619 C Lisewo - Dubielno - Chełmża Chełmża - ul.Trakt 

339 1620 C Górne Wymiary - Łęg - Podwiesk 

340 1621 C Chełmno - Dolne Wymiary - Mniszek Chełmno - ul. Nad groblą 
341 1622 C Chełmno - Wielkie Łunawy - Sztynwag Chełmno - ul. Łunawska 

342 1623 C Brzozowo - Zakrzewo - Stolno 

343 1624 C Bruki Kokocka - Płutowo - Jeleniec 

344 1625 C Jeleniec - Wielkie Czyste - Cepno 

345 1626 C Szymborno - Kijewo Królewskie 

346 1627 C Unisław - Bajerze - Żygląd 

347 1628 C Trzebcz Królewski - Zegartowice 

348 1629 C Trzebcz Szlachecki - Głuchowo 

349 1630 C Obory - Robakowo 

350 1631 C Wabcz - Linowiec 

351 1632 C Lisewo - Mgoszcz 

352 1633 C Bartlewo - Kornatowo 

353 1634 C Folgowo - Lipienek 

354 1635 C Lipienek - Strucfoń 
355 1636 C Papowo Biskupie - Nowy Dwór Królewski 

1 2 3 4 

356 1637 C Wrocławki - Dubielno 

357 1638 C Drzonówko - Grzegorz - Liznowo 

358 1639 C Głażewo - Grzybno 

359 1640 C Gorzuchowo stacja kolejowa - droga nr 543 

360 1641 C Wrocławki stacja kolejowa - droga nr 1 

361 1642 C Kornatowo stacja kolejowa - droga nr 548 

362 1701 C Działowo - Wieldządz - Stanisławki 

363 1702 C Płużnica - Józefkowo 

364 1703 C Błędowo -Płużnica 

365 1704 C Goryń - Wieldządz 

366 1705 C Wiewórki - Nowa Wieś Królewska 

367 1706 C Nowa Wieś Królewska - Czaple 

Strona 9 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



368 1707 C Nowa Wieś Królewska - Trzcianek 

369 1708 C Stanisławki -Jarantowice 

370 1709 C Wronie - Katarzynki 

371 1710 C Wąbrzeźno - Łopatki - Książki Wąbrzeźno - ul.Żwirki i Wigury 

372 1711 C Blizno - Książki 

373 1712 C Książki - Budziszewo 

374 1713 C Książki - Brudzawki - Kruszyny 

375 1714 C Myśliwiec - Zaskocz - Książki 

376 1715 C Wąbrzeźno - Osieczek - Lembarg 

377 1716 C Płużnica - Bocień - Dźwierzno 

378 1717 C Czaple - Ryńsk 

379 1718 C Czaple - Bartoszewice - Trzciano 

380 1719 C Trzciano - Sosnówka 

381 1720 C Ryńsk - Ludowice - Orzechówko 

382 1721 C Ryńsk - Sierakowo 

383 1722 C Wąbrzeźno - Kowalewo Pomorskie Wąbrzeźno - ul. Wolności, 
Kowalewo - ul.1-go Maja 

384 1723 C Wałycz - Wałyczyk 

385 1724 C 
Zieleń - Małe Radowiska - Wielkie 
Radowiska 

386 1725 C Zieleń - Dylewo 

387 1726 C Niedźwiedź - Łobdowo - Tokary 

388 1727 C 
Dębowa Łąka - Kurkocin - Wielkie 
Radowiska 

389 1728 C Dębowa Łąka - Łobdowo 

390 1729 C Wielkie Pułkowo - Łobdowo 

391 1730 C Łobdowo - Wrocki 

392 1801 C (Wardęgowo) - gr. woj. - Płowęż - 
Jabłonowo Pomorskie 

Jabłonowo - ul.Mostowa, 
Kościelna, Kościuszki 

393 1802 C (Ostrowite) - gr. woj. - Górale 

394 1803 C Ciche - gr. woj. - (Nielbark) 

395 1804 C (Boleszyn) - gr. woj. - Wielkie Leźno 

396 1805 C (Krotoszyny) - gr. woj. - Zbiczno - Brodnica 
Brodnica - ul. Wiejska, 
Wczasowa 

397 1806 C (Nielbark) - gr. woj. - Brzozie 

398 1807 C Janówko - Radoszki 

399 1808 C 
Wielki Głęboczek - Wielkie Leźno - gr. woj. 
- (Słup) 

400 1809 C Brzozie - Sugajno - gr. woj. - (Mroczno) 

401 1810 C Wielkie Leźno - Gutowo 

402 1811 C Bartniczka - Radoszki - Gutowo 

403 1812 C Pokrzydowo - Bachotek 

404 1813 C Żmijewo - Karbowo 

405 1814 C Brodnica - Karbowo - droga nr 15 Brodnica - ul. Kolejowa 

406 1815 C Jabłonowo Pomorskie - Górale - Konojady - 
dr nr 543 

Jabłonowo - ul. Główna, 
Kolejowa, Gen. Sikorskiego 

407 1816 C Piecewo - Buk Góralski - Górale 

408 1817 C Górale - Zbiczno 

409 1818 C Jabłonowo Pomorskie - Bukowiec - Lembarg 

410 1819 C Brudzawy - Dąbrówka - Drużyny 

Strona 10 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



411 1820 C Szabda -Mszano 

412 1821 C Kruszyny - Nieżywięć - Małki 

413 1822 C Kruszyny Szlacheckie - Drużyny 

1 2 3 4 

414 1823 C Dąbrówka - Pląchoty 

415 1824 C Kawki - Chojno 

416 1825 C Bobrowo - Zbiczno - Jajkowo 

417 1826 C Bobrowo - Małki - Pusta Dąbrówka 

418 1827 C 
Brodnica - Świedziebnia - Okalewko - 
gr.woj. - (Kipichy) Brodnica - ul.18 Stycznia 

419 1828 C Gorczenica - Szczuka 

420 1829 C Cielęta - Szczutowo - Górzno Górzno - ul.Polna 

421 1830 C Świerczynki - Jastrzębie 

422 1831 C Grążawy - Górzno 

423 1832 C Miesiączkowo - Szczutowo 

424 1833 C Gołkówko - Świedziebnia 

425 1834 C Jastrzębie - Sobiesierzno 

426 1835 C Gortatowo - Dzierzno 

427 1836 C Osiek - Kretki Duże - Szczuka 

428 1837 C Zdroje - Górzno - Starorypin Górzno - ul.Świerczewskiego, 
Kościuszki, Rynek, Kościelna, 
Freta, Nowe Osiedle 

429 1838 C Strzygi - Rokitnica 

430 1839 C Kłuśno - Michałki 

431 1840 C 
Świedziebnia - Zasady - Sadłowo - 
Godziszewy 

432 1841 C Michałki - Sadłowo 

433 1842 C Janowo - Zofiewo - Okalewo 

434 1851 C Brodnica - ul.Ceglana 

435 1852 C Brodnica - ul.Duży Rynek 

436 1853 C Brodnica - ul.Gajdy 

437 1854 C Brodnica - ul.Hallera 

438 1855 C Brodnica - ul.Kamionka 

439 1856 C Brodnica - ul.Karbowska 

440 1857 C Brodnica - ul.Kościelna 

441 1858 C Brodnica - ul.Kościuszki 

442 1859 C Brodnica - ul.Matejki 

443 1860 C Brodnica - ul.Mostowa 

444 1861 C Brodnica - ul.Przykop 

445 1862 C Brodnica - ul.Św. Jakuba 

446 1863 C Brodnica - ul.Witosa 

447 1864 C Brodnica - ul.Wyspiańskiego 

448 1865 C Brodnica - ul.Zamkowa 

449 1901 C (Dziegciarnia) - gr.woj. - Witosław 

450 1902 C 
Jeziorki Zabartowskie - Rajgród stacja 
kolejowa 

451 1903 C Wiele - Białowieża 

452 1904 C Witosław - Witosław stacja kolejowa 

453 1905 C (Liszkowo) - gr.woj. - Witosław - Mrocza Mrocza - ul. Łobżenicka 

Strona 11 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



454 1906 C (Dziunin) - gr.woj. - Dębionek - Mrocza Mrocza - ul. 30-lecia 

455 1907 C Mrocza - Ostrowo - droga 243 Mrocza - ul. Akacjowa 

456 1908 C Drzewianowo - Murucin 

457 1909 C Krókówko - Wierzchucinek - Witoldowo 

458 1910 C Samosieczynek - Wojnowo 

459 1911 C (Dębno) - gr.woj. - Radzicz 

460 1912 C (Liszkowo) - gr.woj. - Sadki 

461 1913 C Dębionek - Radzicz 

462 1914 C Radzicz - Kraczki - Mrozowo 

463 1915 C Dębionek - Sadki 

464 1916 C Sadki - Gromadno 

465 1917 C Jadwiżyn - Samostrzel 

466 1918 C Dębowo - Sadki 

467 1919 C Dębowo - Anieliny 

468 1920 C Wyrza - Chrząstowo 

469 1921 C Paterek - Gromadno - Łankowiczki 

470 1922 C Kosowo - Ślesin 

471 1923 C Drążno - Suchary - Trzeciewnica 

472 1924 C Kazin - Ślesin 

1 2 3 4 

473 1925 C Karnówko - Nakło Nakło - ul.Karnowska 

474 1926 C Nakło - Gorzeń - Bydgoszcz Nakło - ul.Potulicka, Bydgoszcz 
- ul.Łochowska, Nakielska 

475 1927 C 
(Prostkowo) - gr.woj. - Mieczkowo - 
Smogulecka Wieś 

476 1928 C (Smogulec) - gr.woj. - Chwaliszewo - Kcynia ul. Wyrzyska, Polna, 22 Stycznia 

477 1929 C 
Chwaliszewo - Dobieszewko - gr.woj. - 
(Oleszno) 

478 1930 C Dobieszewko - Kcynia ul. Witosa, Wyrzyska 

479 1931 C Kowalewko - Dębogóra - Kcynia 

480 1932 C Sipiory - droga nr 241 

481 1933 C Kcynia - Suchoręcz 

482 1934 C Zalesie - Słonawy - Pińsko - droga nr 247 

483 1935 C Turzyn - Królikowo 

484 1936 C Grzeczna Panna - Godzimierz 

485 1937 C Głogowiniec - gr.woj. - (Stołężyn) 

486 1938 C Kcynia - Żurawia - Dziewierzewo 

487 1939 C Miastowice - Dziewierzewo - Nadborowo - 
Gorzyce - Podobowice 

488 1940 C 
Dziewierzewo - Górki Zagajne - 
Brzyskorzystewko 

489 1941 C Górki Zagajne - Juncewo - Żerniki 

490 1942 C droga nr 1940 - Królikowo 

491 1943 C Królikowo - Dąbrówka Słupska 

492 1944 C Górki Dąbskie - Ciężkowo 

493 1945 C Smarzykowo - Retkowo - Brzyskorzystew 

494 1946 C Ciężkowo - Słupy - Wąsosz 

495 1947 C Stary Jarużyn - Niedźwiady 

496 1948 C Samoklęski Małe - Tur - Zamość 

Strona 12 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



497 1949 C Godzimierz - Łachowo 

498 1950 C Rynarzewo - Łabiszyn 

499 1951 C Smolniki - Kowalewo 

500 1952 C droga nr 1951 - Chomętowo 

501 1953 C Wąsosz - Chomętowo - Buszkowo 

502 1954 C Wąsosz - Babia Gać - Zębowo 

503 1955 C Chomętowo - Góra - Żnin Żnin - ul.Wilczkowska 

504 1956 C Chomętowo - Łabiszyn 

505 2001 C Zławieś Mała - Zarośle Cienkie 

506 2002 C Gierkowo - Skłudzewo - Rzęczkowo 

507 2003 C Siemoń - Łążyn 

508 2004 C Łążyn - Zarośle Cienkie - Smolno 

509 2005 C 
Łubianka - Zamek Bierzgłowski - Czarne 
Błoto 

510 2006 C Rozgarty - Górsk 

511 2007 C Ostaszewo - Łysomice 

512 2008 C 
Gostkowo - Papowo Toruńskie stacja 
kolejowa 

513 2009 C Brzeźno - Młyniec - Lubicz Górny 

514 2010 C Turzno - Rogówko - Lubicz Dolny 

515 2011 C Turzno - Papowo Toruńskie 

516 2012 C Papowo Toruńskie - droga nr 552 

517 2013 C Bielczyny - Chełmża 
Chełmża - ul.Chełmińskie 
Przedmieście 

518 2014 C Nawra - Głuchowo 

519 2015 C Siemoń - Wybcz 

520 2016 C Łubianka - Kończewice 

521 2017 C Biskupice - Wymysłowo - Warszewice 

522 2018 C Biskupice - Brąchnowo 

523 2019 C Chełmża - Brąchnowo - Pigża Chełmża - ul.Wyszyńskiego 

524 2020 C Brąchnowo - Kowróz 

525 2021 C Świerczynki - Ostaszewo 

526 2022 C Dziemiony - Zelgno 

527 2023 C Chełmża - Świętosław - Węgorzyn 

528 2024 C Drzonowo - Bocień 
529 2025 C Mała Grzywna - Mirakowo 

530 2026 C Browina - Grzywna - Sławkowo 

531 2027 C Morczyny - Kamionki Małe 

1 2 3 4 

532 2028 C Zakrzewko - Tylice 

533 2029 C Kamionki Małe - Turzno 

534 2030 C Turzno - Gronowo 

535 2031 C Zelgno Bezdół - Zelgno 

536 2032 C Bierzgłowo - Zamek Bierzgłowski 

537 2033 C Cierpice - Rojewo - Inowrocław Inowrocław - ul. Orłowska 

538 2034 C Chorągiewka - Glinki - Toruń Toruń - ul.Poznańska 

539 2035 C Młyniec Pierwszy - Jedwabno - Toruń Toruń - ul.Odległa 

540 2036 C Krobia - Mierzynek - Młyniec Drugi 

541 2037 C Dobrzejewice - Świętosław - Mazowsze 

Strona 13 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



542 2038 C Łążyn - Kawęczyn 

543 2039 C Zębowo - Zębowiec 

544 2040 C Zębówiec - Skrzypkowo - Krzykomy 

545 2041 C Brzozówka - Szembekowo - Łążynek 

546 2042 C Kijaszkowo - Dąbrówka 

547 2043 C Mazowsze - Steklinek - Wygoda 

548 2044 C Czernikowo - Bobrowniki - Włocławek Włocławek - ul.Grodzka, Most 
Rydza Śmigłego 

549 2045 C Steklin - Osówka 

550 2046 C Walentowo - Osówka 

551 2047 C Wola - Osówka 

552 2048 C Mazowsze - Trutowo - Wola 

553 2049 C Nieszawa - Brzeźno 

554 2101 C Pluskowęsy - Piątkowo 

555 2102 C Mlewiec - Wielka Łąka 

556 2103 C Srebrniki - Mariany 

557 2104 C Wielkie Rychnowo - Kowalewo Pomorskie 

558 2105 C Wielka Łąka - Szewa 

559 2106 C Wielka Łąka - Lipienica 

560 2107 C Szychowo - Chełmonie 

561 2108 C Kowalewo Pomorskie - Okonin Kowalewo - ul.Chopina 

562 2109 C Chełmonie - Ostrowite 

563 2110 C Kiełpiny - Ostrowite 

564 2111 C Ostrowite - Skępsk - Golub Dobrzyń ul.Słuchajska 

565 2112 C Ostrowite - Owieczkowo 

566 2113 C Owieczkowo - Gałczewko 

567 2114 C Gałczewko - Nowa Wieś - Golub Dobrzyń ul.Dworcowa 

568 2115 C Wrocki - Golub Dobrzyń ul.Brodnicka 

569 2116 C Wrocki - Pusta Dąbrówka - Radziki Duże 

570 2117 C Cieszyny - Lisewski Młyn 

571 2118 C Szafarnia - Wąpielsk - Długie - Rypin Rypin - ul.Piaski 

572 2119 C Szafarnia - Płonne 

573 2120 C Radomin - Szczutowo - Gulbiny - Cetki 

574 2121 C Golub Dobrzyń - Ciechocin - Świętosław ul.Zamkowa, Toruńska 

575 2122 C Małszyce - Miliszewy 

576 2123 C Ciechocin - Dobrzejewice 

577 2124 C Ruziec - Paliwodzizna - Nowa Wieś 
578 2125 C Paliwodzizna- Macikowo - Węgiersk 

579 2126 C Świętosław - Działyń 
580 2127 C Golub-Dobrzyń - Dulsk - Radomin ul.Sokołowska 

581 2128 C Bocheniec - Wilczewo 

582 2129 C Dulsk - Sitno 

583 2130 C Dulsk - Ruże - Obory - Stary Kobrzyniec 

584 2131 C Plebanka - Radomin 

585 2132 C Sitno - Działyń - Mazowsze - Czernikowo 

586 2133 C Sitno - Wielgie 

587 2134 C Działyń - Klonowo 

588 2135 C Ruże - Łukaszewo 

589 2136 C Zbójno - Chrostkowo - Blinno 

Strona 14 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



590 2137 C Obory - Wildno 

1 2 3 4 

591 2201 C Długie - Strzygi 

592 2202 C Radziki Duże - Osiek - Dzierzno 

593 2203 C Wąpielsk - Wrzeszewo 

594 2204 C Radziki Duże - Wąpielsk - Trąbin - Ostrowite 

595 2205 C Długie - Rakowo - Cetki 

596 2206 C Rakowo - Czyżewo - Rusinowo 

597 2207 C Trąbin - Dobre - Brzuze 

598 2208 C Starorypin Rządowy - Rypin Rypin - ul.Mleczarska 

599 2209 C Borzymin - Głowińsk 

600 2210 C Cetki - Balin 

601 2211 C Brzuze - Nadróż 
602 2212 C Brzuze - Huta - Chojno 

603 2213 C Ugoszcz - Obory 

604 2214 C Rypin - Pręczki Rypin - ul.Osiedle Sportowe 

605 2215 C Dylewo - Rogowo 

606 2216 C Nadróż - Pręczki 

607 2217 C Godziszewy - Dylewo 

608 2218 C Wygoda - Sosnowa 

609 2219 C Kotowy - Skudzawy 

610 2220 C Okalewo - Skrwilno - gr.woj. - (Dziki Bór) 

611 2221 C Puszcza Miejska - Skrwilno 

612 2222 C Skrwilno - gr.woj. - (Lutocin) 

613 2223 C 
Zambrzyca - Czarnia Mała - gr.woj. - 
(Puszcza) 

614 2224 C Czumsk Duży - Urszulewo 

615 2225 C 
Stary Kobrzyniec - Czumsk Duży - gr.woj. - 
(Szczutowo) 

616 2226 C Rogowo - Wymyślin 

617 2227 C Rypin - ul.3-go Maja 

618 2228 C Rypin - ul. Dworcowa 

619 2229 C Rypin - ul. Młyńska 

620 2230 C Rypin - ul. Nowy Rynek 

621 2231 C Rypin - ul. Sportowa 

622 2301 C (Srebrna Góra) - gr.woj. - Nadborowo 

623 2302 C Brzyskorzystew - Słabomierz 

624 2303 C Sielec - Juncewo 

625 2304 C Słabomierz - Żnin Żnin - ul.Traugutta 

626 2305 C Słębowo - Czewujewo 

627 2306 C (Piotrkowice) - gr.woj. - Słębowo 

628 2307 C Brzyskorzystewko - Dobrylewo 

629 2308 C Wawrzynki - Redczyce - Wilczkowo 

630 2309 C Murczyn - Białożewin 

631 2310 C Januszkowo - Murczyn 

632 2311 C Jaroszewo - Bekanówka 

633 2312 C Bógdarka - Świątkowo 

634 2313 C Ustaszewo - Uścikowo 

635 2314 C Żnin - Janowiec Wielkopolski Żnin - ul.1-go Stycznia, 

Strona 15 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



Janowiec Wlkp. - 3-go Maja 

636 2315 C (Damasłek) - gr.woj. - Janowiec 
Wielkopolski - Laskowo - gr.woj. - 
(Mieleszyn) 

Janowiec Wlkp. - 
ul.Gnieźnieńska, Śniadeckich 

637 2316 C (Dąbrowa) - gr.woj. - Żużoły - Chrzanowo 

638 2317 C 
(Mirkowice) - gr.woj. - Puzdrowiec - 
Włoszanowo 

639 2318 C Brudzyń - Janowiec Wielkopolski 

640 2319 C Świątkowo - Tonowo 

641 2320 C Wybranowo - Janowiec Wielkopolski Janowiec Wlkp. -ul.Brudzyńska 

642 2321 C Żerniki - Wiewiórczyn 

643 2322 C Cerekwica - Kaczkowo 

644 2323 C Wełna - Skórki - Wiewiórczyn 

645 2324 C Wola - Izdebno 

646 2325 C 
Janowiec Wielkopolski - Posługowo - 
Kołdrąb 

647 2326 C 
Janowiec Wielkopolski - Posługowo - 
Rogowo Janowiec Wlkp. -ul.Tysiąclecia 

648 2327 C Skórki - Recz 

649 2328 C Janowiec Wielkopolski - Rzym Janowiec Wlkp. -ul.Bielawska 

1 2 3 4 

650 2329 C (Łopienno) - gr.woj. - Gącz - Miniszewo 

651 2330 C Laskowo - Recz 

652 2331 C Ośno - gr.woj. - (Mieleszyn) 

653 2332 C Rzym - gr.woj. - (Kowalewo) 

654 2333 C Rogówko - Wiktorowo 

655 2334 C Cerekwica - Bożejewice 

656 2335 C Bożejewice - Gąsawa 

657 2336 C Czewujewo - Marcinkowo Górne 

658 2337 C Żnin - Jadowniki - Szczepanowo Żnin - ul.Pałucka 

659 2338 C Żnin - Gąsawa - Ryszewo Żnin - ul.Gnieźnieńska 

660 2339 C Żnin - Ostrówce - Szczepanowo Żnin - ul.Leśna 

661 2340 C 
Wenecja - Ośrodek Wypoczynkowy w 
Wenecji 

662 2341 C Biskupin - Wenecja 

663 2342 C Wenecja - Dąbrowa 

664 2343 C Ostrówce - Pniewy 

665 2344 C Łysinin - Folusz 

666 2345 C Gąsawa - Rogowo 

667 2346 C Łysinin - Oćwieka 

668 2347 C Gąsawa - Obudno - Słaboszewo - Pakość Pakość - ul.Radłowska 

669 2348 C Oćwieka - Niestronno 

670 2349 C Grochowiska Szlacheckie - Ryszewko 

671 2350 C Rudunek - Niestronno - Dąbrowa 

672 2351 C Ryszewo - Gościeszyn 

673 2352 C Lubcz - gr.woj. - (Trzemeszno) 

674 2353 C Cotoń - Lubcz 

675 2354 C Szelejewo - Oćwieka 

676 2355 C Gołąbki - Ławki 

677 2356 C Smerzyn - Jabłówko - Murczynek 

Strona 16 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



678 2357 C Smerzyn - Załachowo 

679 2358 C Łabiszyn - Pturek 

680 2359 C Łabiszyn - Będzitowo - Lisewo Kościelne 

681 2360 C Oporowo - Ojrzanowo 

682 2361 C Załachowo - Lubostroń 
683 2362 C Lubostroń - Kania 

684 2363 C Lubostroń - Julianowo 

685 2364 C Młodocin - Jadowniki 

686 2365 C Obielewo - Młodocin - Kierzkowo 

687 2366 C Kania - Mamlicz - Złotowo 

688 2367 C Mamlicz - Jordanowo 

689 2368 C Barcin - Złotowo - Złotniki Kujawski 

690 2369 C Mamlicz - Dąbrówka Barcińska 

691 2370 C Wolice - Barcin 

692 2371 C Barcin - Mamlicz 

693 2372 C Sadłogoszcz - droga nr 251 

694 2373 C Wilkowo - Słaboszewo - Mierucin 

695 2374 C Piechcin - Szeroki Kamień 
696 2401 C Mokre - Krzekotowo - Pakość Pakość - ul.Mogileńska 

697 2402 C Słaboszewo - Krzekotowo 

698 2403 C Dąbrowa - Mierucin 

699 2404 C Mierucin - Kołodziejewo 

700 2405 C Parlin - Wszedzień 
701 2406 C Krzekotowo - Wszedzień 
702 2407 C Kołodziejewko - Kołodziejewo - Trląg 

703 2408 C Niestronno - Mogilno Mogilno - ul.Padniewska 

704 2409 C Głęboczek - Józefowo 

705 2410 C Niestronno - Józefowo 

706 2411 C Huta Palędzka - Padniewko 

707 2412 C Palędzie Dolne - gr.woj. - (Kruchowo) 

708 2413 C Wiecanowo - Szczeglin 

709 2414 C Wieniec - Wiecanowo 

710 2415 C Palędzie Dolne - Padniewo 

1 2 3 4 

711 2416 C Mogilno - Stawiska - gr.woj. - (Wydartowo) Mogilno - ul.Wybudowanie 

712 2417 C Mogilno - Chabsko - droga nr 25 Mogilno - ul.Kościuszki 

713 2418 C Chabsko - Wylatowo 

714 2419 C Wylatowo - gr.woj. - (Mijanowo) 

715 2420 C Mogilno - Bielice Mogilno - ul.Witosa 

716 2421 C Goryszewo - Kwieciszewo 

717 2422 C Czarnotul - Kwieciszewo 

718 2423 C Krzyżanna - Kunowo 

719 2424 C Czarnotul - Goryszewo 

720 2425 C Skrzeszewo - Olsza 

721 2426 C Mogilno - Strzelce Mogilno - ul.Niezłomnych 

722 2427 C Słaboszewko - Mokre 

723 2428 C 
Wylatowo - Targownica - gr.woj. - 
(Trzemżal) 

Wylatowo - Szydłówko - gr.woj. - 

Strona 17 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



724 2429 C (Szydłowo) 

725 2430 C Wylatowo - Wasielewko 

726 2431 C Wasielewko - Procyń 

727 2432 C 
Marcinkowo - Łosośniki - gr.woj. - 
(Trzemżal) 

728 2433 C Żabienko - Gębice 

729 2434 C droga nr 262 - Bielice - droga nr 262 

730 2435 C Kwieciszewo - Marcinkowo 

731 2436 C Dzierzążno - Procyń 
732 2437 C Gębice - Ostrowo - Wójcin 

733 2438 C Gębice - Łąkie 

734 2439 C Rzadkwin - Jeziorki 

735 2440 C Górki - Markowice 

736 2441 C Markowice - Bożejewice 

737 2442 C Kopanie - Ciechrz 

738 2443 C Rzadkwin - Ciechrz 

739 2444 C Ciechrz - Strzelno Strzelno - ul.(brak nazwy) 

740 2445 C Żegotki - Bożejewice 

741 2446 C Dąbek - Sławsko Dolne 

742 2447 C Sławsko Dolne - Strzelno 

743 2448 C Stodoły - Książ - Sukowy 

744 2449 C Strzelno - Jaworowo Strzelno - ul.Parkowa 

745 2450 C Stodoły - Kraszyce - Polanowice 

746 2451 C Młynice - Sukowy - Baranowo 

747 2452 C Strzelno - Ostrowo - gr.woj. - (Wilczyn) Strzelno - ul.Szulczewskiego 

748 2453 C Strzelno - Wójcin - gr.woj. - (Kownaty) 
Strzelno - ul.Cieślewicza, 
Miradzka 

749 2454 C Nowa Wies - Proszyska 

750 2455 C Młyny - Włostowo 

751 2456 C Wronowy - Mirosławice 

752 2457 C Kościeszki - Jeziora Wielkie 

753 2458 C Kuśnierz - Wójcin 

754 2459 C 
Jeziora Wielkie - Siedlimowo - gr.woj. - 
(Wtórek) 

755 2460 C Kożuszkowo - Wola Kożuszkowa 

756 2461 C Wójcin - Siedlimowo 

757 2462 C Gaj - Wysoki Most - gr.woj. - (Mlecze) 

758 2463 C Przyjezierze - Nowa Wieś 

759 2464 C 
Nożyczyn - Lenartowo - gr.woj. - 
(Radwanczewo) 

760 2465 C Pomianki - Kożuszkowo 

761 2466 C Włostowo - Siemionki 

762 2467 C Rzeszyn - Rzeszynek 

763 2468 C Lubstówek - Krzywe Kolano 

764 2501 C Dąbrówka Kujawska - Ignacewo 

765 2502 C Będzitówek - droga nr 2359 

766 2503 C Rucewko - Tarkowo Górne - droga nr 25 

767 2504 C Tarkowo Dolne - Tarkowo Górne 

768 2505 C Będzitowo - Mamlicz 

Strona 18 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



769 2506 C Lisewo Kościelne - Krężoły 

770 2507 C Jaksice - Tuczno - Rybitwy 

771 2508 C Wojdal - Pakość Pakośc - ul.Krzyżanowskiego 

1 2 3 4 

772 2509 C Jaksice - Wielowieś 
773 2510 C Helenowo - Cieślin 

774 2511 C Sójkowo - Sławęcin 

775 2512 C Krężoły - Tuczno 

776 2513 C Stara Wieś - Żelechlin 

777 2514 C Liszkowo - Jaksice 

778 2515 C Łążyn - Ściborze 

779 2516 C Jaksice - Orłowo 

780 2517 C Sławęcinek - Gnojno 

781 2518 C Czyste - Inowrocław 
Inowrocław - 
ul.Marcinkowskiego 

782 2519 C Dąbie - Chrząstowo 

783 2520 C Chrząstowo - Wielowieś 
784 2521 C Płonkowo - Wierzchosławice 

785 2522 C Ściborze - Mierogonowice 

786 2523 C Wierzchosławice - Szadłowice 

787 2524 C Orłowo - Latkowo 

788 2525 C Lipie - Kijewo - Murzynno 

789 2526 C Kijewo - Kawęczyn 

790 2527 C Gęzewo - Kawęczyn 

791 2528 C 
Murzynno - Żyrosławice - Opoczki - 
Przybranowo 

792 2529 C Murzynno - Klepary 

793 2530 C Ośniszczewo - Zduny - Opoki 

794 2531 C Murzynno - Wonorze 

795 2532 C Zagajewice - Ośniszczewo 

796 2533 C Lipie - Modliborzyce 

797 2534 C Ostrowo - Gąski 

798 2535 C Słońsko - Gąski 

799 2536 C Szadłowice - Parchanie 

800 2537 C Parchanie - Gąski 

801 2538 C Balin - Słońsko 

802 2539 C Słońsko - Olszewice 

803 2540 C Olszewice - Turzany 

804 2541 C Balczewo -Dziennice 

805 2542 C Modliborzyce - Pieranie 

806 2543 C Ośniszczewo - Brudnia - Stanomin 

807 2544 C Stanomin - Mleczkowo - Dąbrowa Biskupia 

808 2545 C Inowrocław - Jacewo - Ośniszczewko Inowrocław - ul.Jacewska 

809 2546 C Radłowo - Ludwiniec 

810 2547 C Pakość - Giebnia 

811 2548 C Rybitwy - Janikowo Janikowo - Przemysłowa 

812 2549 C Dobieszewice - Augustynowo 

813 2550 C Broniewice - Kołodziejewo - droga nr 2426 

814 2551 C Pałuczyna - Kołodziejewo 

Strona 19 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



815 2552 C Dębowo - Korytkowo 

816 2553 C Cieślin - Kościelec - Janikowo - do drogi 255 
Janikowo - ul.1 Maja, 
Powstańców Wlkp. 

817 2554 C Rycerzewo - Kościelec 

818 2555 C Kościelec - Batkowo - Inowrocław Inowrocław -ul.Batkowska 

819 2556 C Piotrkowice - Krusza Podlotowa 

820 2557 C Krusza Zamkowa - Krusza Duchowna 

821 2558 C Janikowo - Tupadły Janikowo - ul.Szkolna 

822 2559 C Janikowo - Kołuda Mała Janikowo - ul.Ustronie 

823 2560 C droga nr 2558 - Kołuda Mała 

824 2561 C Janikowo - Sielec - Kołuda Wielka Janikowo - ul.Wiejska 

825 2562 C Balice - Rzadkwin 

826 2563 C Ołdrzychowo - Górki 

827 2564 C Balice - Górki - Ciechrz 

828 2565 C Janowice - Bożejewice - Sławsk Wielki 

829 2566 C Inowrocław - Marulewy Inowrocław -ul.Reymonta 

830 2567 C Inowrocław -Sikorowo - Dulsk Inowrocław-ul.Mątewska 

831 2568 C Sikorowo - Kruszwica 
Kruszwica -ul.Cmentarna, 
Wiejska 

832 2569 C Szarlej - Karczyn - Dulsk - droga nr 252 

1 2 3 4 

833 2570 C Pieranie - Papros 

834 2571 C Dziewo - Konary 

835 2572 C Bąkowo - Chróstowo 

836 2573 C Dąbrowa Biskupia - Przybysław 

837 2574 C Kruszwica - Papros - Bronisław - Dobre Kruszwica - ul.Tryszczyńska 

838 2575 C 
Wola Wapowska - Skotniki - Szostka Duża - 
Broniewo 

839 2576 C Piecki - Piaski - Wola Wapowska 

840 2577 C Bródzki - Bachorce 

841 2578 C Bródzki - Głębokie 

842 2579 C Gocanówko - Janocin 

843 2580 C Rzepiszyn - Łagiewniki 

844 2581 C Kruszwica - Włostowo - Krzywe Kolano Kruszwica - ul.Poznańska 

845 2582 C Kruszwica - Racice 

846 2583 C Baranowo - Racice 

847 2584 C Polanowice - Giżewo 

848 2585 C Słabęcin - Baranowo 

849 2586 C Racice - Lachmirowice 

850 2587 C Gocanowo - Rusinowo - droga nr 62 

851 2588 C Chełmce - Chełmce stacja kolejowa 

852 2589 C Chełmce - Kobylnica - Witowice 

853 2590 C 
Kicko - Brześć - Kaspral - Piotrków 
Kujawski 

Piotrków Kujawski - 
ul.Poznańska 

854 2591 C Ostrowo - Witowiczki 

855 2592 C Ostrowo - Złotowo - Brześć 
856 2601 C Otłoczyn - Ciechocinek Ciechocinek - ul.Wołuszewska 

857 2602 C Ciechocinek - Konstantynowo Ciechocinek - ul.Aleja 700-lecia 

858 2603 C Ciechocinek - Siutkowo Ciechocinek - ul.Nieszawska , 

Strona 20 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



Nieszawa - ul.Ciechocińska, 
Mickiewicza 

859 2604 C Aleksandrów Kujawski - Ośno 
Aleksandrów Kuj. - 
ul.Przemysłowa 

860 2605 C Stara Wieś - Nieszawa 

861 2606 C Służewo - Wólka 

862 2607 C Ośno - Zazdromin 

863 2608 C Konradowo - Koneck - Siniarzewo 

864 2609 C Nieszawa - Gąbinek - Włocławek Nieszawa ul.Narutowicza, 
Włocławek - ul.Krzywa Góra 

865 2610 C Turzno - Koneck - Seroczki 

866 2611 C Dąbrówka Duża - Waganiec 

867 2612 C Nieszawa - Ujma Duża 

868 2613 C Waganiec stacja kolejowa - Przypust 

869 2614 C Jaranowo - Brześć Kujawski Brześć Kuj. - ul.Mickiewicza 

870 2615 C Waganiec - Zbrachlin 

871 2616 C Przybranowo - Koneck 

872 2617 C Straszewo - Koneck 

873 2618 C Spoczynek - Zbrachlin 

874 2619 C Koneck - Jaranowo 

875 2620 C Koneck - Łówkowice 

876 2621 C Zakrzewo - Kolonia Zakrzewska 

877 2622 C Kobielice - Michałowo - Sędzin 

878 2623 C Kuczkowo - Wola Bachorna 

879 2624 C Krzywosądz - Siniarzewo 

880 2625 C Stary Żabieniec - Kaźmierzewo 

881 2626 C Kaźmierzewo - Jaranowo 

882 2627 C Słupy Duże - Bądkowo 

883 2628 C Sędzin - Radziejów Radziejów - ul.Franciszkańska 

884 2629 C Wysocin - Osięciny 

885 2630 C Aleksandrów Kujawski - ul.Długa 

886 2631 C Aleksandrów Kujawski - ul.Dworcowa 

887 2632 C Aleksandrów Kujawski - ul.Graniczna 

888 2633 C Aleksandrów Kujawski - ul.Narutowicza 

889 2634 C 
Aleksandrów Kujawski - ul.Wojska 
Polskiego 

890 2635 C Ciechocinek - ul.Bema 

1 2 3 4 

891 2636 C Ciechocinek - ul.Kolejowa 

892 2637 C Ciechocinek - ul.Kościuszki 

893 2638 C Ciechocinek - ul.Mickiewicza 

894 2639 C Ciechocinek - ul.Narutowicza 

895 2640 C Ciechocinek - ul.Słowackiego 

896 2641 C Ciechocinek - ul.Słońsk Górny 

897 2642 C Ciechocinek - ul.Traugutta 

898 2643 C Ciechocinek - ul.Warzelniana 

899 2644 C Ciechocinek - ul.Widok 

900 2645 C Ciechocinek - ul.Wojska Polskiego 

901 2646 C Ciechocinek - ul.Zdrojowa 

Strona 21 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



902 2647 C Ciechocinek - ul.Armi Krajowej 

903 2648 C Nieszawa - ul.Drzewna 

904 2649 C 
Nieszawa - ul.Plac Kazimierza 
Jagiellończyka 

905 2650 C Nieszawa - ul.Kościuszki 

906 2651 C 
Nieszawa - ul.Mickiewicza (od 
Ciechocińskiej do Drzewnej) 

907 2652 C Nieszawa - ul.Zjazd 

908 2702 C Dąbrówka - Wola 

909 2703 C Sikórz - Kikół 

910 2704 C Wildno - Lipno 

911 2705 C Kikół - Makowiec 

912 2706 C Sumin - Jankowo - Lipno 
Lipno - ul.Kardynała 
Wyszyńskiego 

913 2707 C Chlebowo - Karnkowo 

914 2708 C Karnkowo - Lipno Lipno - ul.Graniczna 

915 2709 C Karnkowo - Chodorążek - Wioska 

916 2710 C Żabieniec - Lipno Lipno - ul.Ośmiałowska 

917 2711 C Lipno - Brzeźno - Komorowo - Gnojno 
Lipno - ul.Sierako- wskiego, 
Nieszawska 

918 2712 C Bobrowniki - Radomice 

919 2713 C Bobrowniki - Rachcin - Włocławek Włocławek - ul.Witoszyńska 

920 2714 C Rachcin - Cyprianka 

921 2715 C Radomice - Kłokock 

922 2716 C Lipno - Kolankowo - Głodowo Lipno - ul.Głodowska 

923 2717 C Wierzbick - Piątki 

924 2718 C Lipno - Czarne 

925 2719 C Suradówek - Wielgie 

926 2720 C Suszewo - Czarne 

927 2721 C Kukowo - Gorzeszyn - Huta 

928 2722 C Skępe - gr.woj. - (Ligowo) Skępe - ul.Krótka, Płocka 

929 2723 C Czermno - Kukowo 

930 2724 C Kłokock - Zaduszniki - Krojczyn 

931 2725 C Łochocin - Witkowo 

932 2726 C Wichowo - Zaduszniki 

933 2727 C Złowody - Szpiegowo 

934 2728 C Czarne - Orłowo - Jasień 
935 2729 C Wielgie - Zakrzewo - Bętlewo 

936 2730 C Oleszno - Bętlewo 

937 2731 C Wylazłowo - Chalin 

938 2732 C Kamienne Brody - Turza Wilcza 

939 2733 C Koziróg Leśny - Mysłakówko 

940 2734 C Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy 

941 2735 C Jasień - Wyczałkowo - Tłuchowo 

942 2736 C Tłuchowo - Kłobukowo - gr.woj. - (Cieślin) 

943 2737 C Cyprianka - Wielgie 

944 2738 C Mokowo - Dobrzyń nad Wisłą 
Dobrzyń - ul.Wincentego 
Chełmickiego 

945 2739 C Chalin - Kamienica - gr.woj. - (Brudzeń) 

Strona 22 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



946 2740 C Krojczyn - Glewo - Dyblin 

947 2741 C Zbyszewo - Dobrzyń nad Wisłą 
Dobrzyń - ul.Królowej Jadwigi, 
Szkolna 

948 2742 C Józefkowo - Skępe Skępe - ul.Klasztorna, Al. 1-
Maja, 21-go Stycznia, Sierpecka 

949 2743 C Lipno - ul.Piłsudskiego 

1 2 3 4 

950 2744 C Lipno - ul.Skępska 

951 2745 C Lipno - ul.Szkolna 

952 2746 C Lipno - ul.Kolejowa 

953 2801 C Bilno - Pocierzyn 

954 2802 C Bilno - Krotoszyn 

955 2803 C Krzywosądz - Sęczkowo 

956 2804 C Dęby - Dobre 

957 2805 C Dobre - Lekarzewice 

958 2806 C Bronisław - Bieganowo 

959 2807 C Osięciny - Wieniec - Włocławek Włocławek - ul.Wieniecka, 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 

960 2808 C Dobre - Skibin - Morzyce 

961 2809 C Ułomie - Płowce 

962 2810 C Byczyna - Bełszewo 

963 2811 C Szostka Duża - Radziejów Radziejów - ul.Parkowa 

964 2812 C Biskupice - Byczyna 

965 2813 C Osięciny - Redecz Wielki 

966 
2814 C Samszyce - Izbica Kujawska 

Izbica Kuj. - ul.Rolnicza, 
Narutowicza 

967 2815 C Osięciny - Jarantowice 

968 2816 C Skibin - Stary Radziejów 

969 2817 C Radziejów - Bytoń Radziejów - ul. 1-go Maja, 
Wyzwolenia, Armii Krajowej 

970 2818 C Radziejów - Opatowice - Pścinek ul.Kujawska 

971 2819 C Torzewo - Lubraniec Lubraniec - ul.Radziejowska, 
Sienkiewicza, Brzeska 

972 2820 C Płowce - Witowo 

973 2821 C Płowce - Latkowo - Jarantowice 

974 2822 C Radziejów - Próchnowo - Stary Radziejów Radziejów - ul.bez nazwy (od 
ul.Kujawskiej) 

975 2823 C Pścinek - Witowo 

976 2824 C Wąsewo - Świątniki 

977 2825 C Witowo - Pawłowice 

978 2826 C Faliszewo - Rybiny 

979 2827 C Kaczewo - Bytoń 
980 2828 C Morzyce - Głuszyn 

981 2829 C Sadłóg - Świerczyn 

982 2830 C Rzeczyca - Jarzyce 

983 2831 C (Pamiątka) - gr.woj. - Topólka - Lubraniec Lubraniec - ul.Słowackiego 

984 2832 C Piotrków Kujawski - Zborowiec Piotrków Kuj. - ul.Dworcowa 

985 
2833 C 

Piotrków Kujawski - Gradowo - gr.woj. - 
(Tomisławice) Piotrków Kuj. - ul.Smołowa 

986 2834 C Piotrków Kujawski - Przewóz Piotrków Kuj. - ul.Nadgoplańska 

Strona 23 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



987 
2835 C 

Piotrków Kujawski - Nowa Wieś - gr.woj. - 
(Racięcin) Piotrków Kuj. - ul.Strażacka 

988 2836 C Wójcin - Bycz 

989 
2837 C 

(Skulsk) - gr.woj. - Nowa Wieś - gr.woj. - 
(Tomisławice) 

990 2838 C (Galczyce) - gr.woj. - Bycz - Żabieniec 

991 2839 C Topólka - Kamieniec 

992 
2840 C 

Czamanin - Sierakowy - gr.woj. - 
(Mąkoszyn) 

993 2841 C Radziejów - ul.Brzeska 

994 2842 C Radziejów - ul.Rynek 

995 
2843 C 

Radziejów - ul.Wyzwolenia (od Wąska do 1-
go Maja) 

996 2844 C Radziejów - ul.Kruszwicka 

997 2845 C Radziejów - ul.Szkolna 

998 2846 C Radziejów - ul.Kościuszki 

999 2901 C Lubanie - droga nr 1 

1000 2902 C Siutkowo - Mikanowo 

1001 2903 C Lubanie - Kucerz 

1002 2904 C Szpetal Górny - Włocławek Włocławek - ul.Lipnowska 

1003 2905 C Szpetal Górny - Kulin 

1004 2906 C Polówka - Stary Brześć 
1005 2907 C Mostki - Kowal Kowal - ul.Dobiegniewska 

1 2 3 4 

1006 2908 C Kąkowa Wola - Lubraniec Lubraniec- ul.Św. Anny 

1007 2909 C Włocławek - Kruszyn - Choceń Włocławek - ul.Jana Pawła II, 
Kaliska, Polskiej Organizacji 
Wojskowej 

1008 2910 C Nowa Wieś - Smólsk - Kruszyn 

1009 2911 C Brześć Kujawski - Humlin Brześć Kuj. -ul.Krakowska 

1010 2912 C Bielawy - Kazanie - Sokołowo 

1011 2913 C Lubraniec - Kruszynek Lubraniec - ul.Wojska Polskiego 

1012 2914 C Lubraniec - Boniewo - Cetty 

1013 2915 C Lubraniec - Smogorzewo - Otmianowo 

1014 2916 C 
Gołaszewo - Wola Nakonowska - 
Czerniewice 

1015 2917 C Szatki - Wola Nakonowska - Kowal Kowal - ul.Kopernika 

1016 2918 C Baruchowo - Goreń Duży - Patrowo 

1017 2919 C Żydowo - Zgłowiączka - Wiktorowo 

1018 2920 C Kowal - Dobrzelewice - Baruchowo 

1019 2921 C Śmiłowice - Wilkowiczki 

1020 2922 C Pustki Choceńskie - Wilkowice 

1021 2923 C Kłobia - Szczytno 

1022 2924 C Zgłowiączka - Smogorzewo 

1023 2925 C Czerniewiczki - Osówek 

1024 2926 C Grabkowo - Bogusławice 

1025 2927 C Wilkowiczki - Lutobórz- Janowo 

1026 2928 C Modlibórz - Kłóbka - Chodecz Chodecz - ul.Apteczna, Leśna 

1027 2929 C Osiecz Wielki - Chodecz Chodecz - ul.Zwycięstwa 

1028 2930 C Rzeżewo - Kaliska - Kamienna 

Strona 24 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



1029 2931 C Izbica Kujawska - Boniewo - Borzymie 

1030 2932 C Izbica Kujawska - Modzerowo 
Izbica Kuj. - ul.Tymieniecka, 
Kwiatowa 

1031 2933 C Izbica Kujawska - Nowa Wieś - Błenna 

1032 2934 C 
Lubień Kujawski - Dziankowo - gr.woj. - 
(Białotarsk) 

1033 2935 C Chodecz - Kaliska - Lubień Kujawski Lubień Kuj. - ul.Wojska 
Polskiego, Plac Wolności, 
Chodecz - ul.Kaliska, 19 
Stycznia 

1034 2936 C Kaliska - Zalesie 

1035 2937 C Chodeczek - Zalesie - Kamienna 

1036 2938 C Chodecz - gr.woj. - (Dąbrowice) Chodecz - ul.Warszawska, 
Pl.Kościuszki, Waryńskiego 

1037 2939 C 
Huta Chodecka - Zbijewo - gr.woj. - (Nowa 
Wieś) 

1038 2940 C Lubień Kujawski - Kąty - gr.woj. - (Łanięta) Lubień - ul.19 Stycznia 

1039 2941 C 
(Psary) - gr.woj. - Modzerowo - gr.woj. - 
(Przedecz) 

1040 2942 C Brześć Kujawski - ul.Targowa 

1041 2943 C Kowal - ul.Kołłątaja 

1042 3001 C Bydgoszcz - ul.Akademicka 

1043 3002 C Bydgoszcz - ul.Andersa 

1044 3003 C Bydgoszcz - ul.Bielicka 

1045 3004 C Bydgoszcz - ul.Brzozowa 

1046 3005 C Bydgoszcz - ul.Dworcowa 

1047 3006 C Bydgoszcz - ul.Gdańska 

1048 3007 C Bydgoszcz - ul.Glinki 

1049 3008 C Bydgoszcz - ul.Hetmańska 

1050 3009 C Bydgoszcz - ul.Inowrocławska 

1051 3010 C Bydgoszcz - ul.Królowej Jadwigi 

1052 3011 C Bydgoszcz - ul.Leszczyńskiego 

1053 3012 C Bydgoszcz - ul.Łęczycka 

1054 3013 C Bydgoszcz - ul.Łowicka 

1055 3014 C Bydgoszcz - ul.Magnuszewska 

1056 3015 C Bydgoszcz - ul.Mickiewicza 

1057 3016 C Bydgoszcz - ul.Modrzewiowa 

1058 3017 C Bydgoszcz - ul.Ogińskiego 

1059 3018 C Bydgoszcz - ul.Opławiec 

1060 3019 C Bydgoszcz - ul.Planu 6-letniego 

1061 3020 C Bydgoszcz - ul.Plątnowska 

1062 3021 C Bydgoszcz - ul.Powstańców Wielkopolskich 

1 2 3 4 

1063 3022 C Bydgoszcz - ul.Przemysłowa 

1064 3023 C Bydgoszcz - ul.Rejewskiego 

1065 3024 C Bydgoszcz - ul.Saperów 

1066 3025 C Bydgoszcz - ul.Smukalska 

1067 3026 C Bydgoszcz - ul.Sporna 

1068 3027 C Bydgoszcz - ul.Stroma 

1069 3028 C Bydgoszcz - ul.Sułkowskiego 

Strona 25 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



1070 3029 C Bydgoszcz - ul.Szpitalna 

1071 3030 C Bydgoszcz - ul.Świętojańska 

1072 3031 C Bydgoszcz - ul.Unii Lubelskiej 

1073 3032 C Bydgoszcz - ul.Warszawska 

1074 3033 C Bydgoszcz - ul.Witebska 

1075 3034 C Bydgoszcz - ul.Wojska Polskiego 

1076 3035 C Bydgoszcz - ul.Zygmunta Augusta 

1077 3036 C Bydgoszcz - ul.Żeglarska 

1078 3037 C Bydgoszcz - ul.Żuławy 

1079 3038 C Bydgoszcz - ul.Żwirki i Wigury 

1080 3039 C Bydgoszcz - ul.Bronikowskiego 

1081 3040 C Bydgoszcz - ul.Broniewskiego 

1082 3041 C Bydgoszcz - ul.Czerwonego Krzyża 

1083 3042 C Bydgoszcz - ul.Gajowa 

1084 3043 C Bydgoszcz - ul.Głowackiego 

1085 3044 C Bydgoszcz - ul.Ks. Ignacego Skorupi 

1086 3045 C Bydgoszcz - ul.Inwalidów 

1087 3046 C Bydgoszcz - ul.Kąpielowa 

1088 3047 C Bydgoszcz - ul.Kołobrzeska 

1089 3048 C Bydgoszcz - ul.Krasińskiego 

1090 3049 C Bydgoszcz - ul.Ku Młynom 

1091 3050 C Bydgoszcz - ul.Ludwikowo 

1092 3051 C Bydgoszcz - ul.3-go Maja 

1093 3052 C Bydgoszcz - ul.Ks. Markwarta 

1094 3053 C Bydgoszcz - ul.Mennica 

1095 3054 C Bydgoszcz - ul.Mostowa 

1096 3055 C Bydgoszcz - ul.Moniuszki 

1097 3056 C Bydgoszcz - ul.Morska 

1098 3057 C Bydgoszcz - ul.Nasypowa 

1099 3058 C Bydgoszcz - ul.Paderewskiego 

1100 3059 C Bydgoszcz - ul.Curie - Skłodowska 

1101 3060 C Bydgoszcz - ul.Sobieskiego 

1102 3061 C Bydgoszcz - ul.Staszica 

1103 3062 C Bydgoszcz - ul.Śniadeckich 

1104 3063 C Bydgoszcz - ul.Ujejskiego 

1105 3064 C Bydgoszcz - ul.Władysława IV 

1106 3065 C Bydgoszcz - ul.Wrocławska 

1107 3101 C Grudziądz - ul.Bema 

1108 3102 C Grudziądz - ul.Bora - Komorowskiego 

1109 3103 C Grudziądz - ul.Brzeźna 

1110 3104 C Grudziądz - ul.Bydgoska 

1111 3105 C Grudziądz - ul.Chełmińska 

1112 3106 C Grudziądz - ul.Dąbrowskiego 

1113 3107 C Grudziądz - ul.Dębowa 

1114 3108 C Grudziądz - ul.Droga Kręta 

1115 3109 C Grudziądz - ul.Dworcowa 

1116 3110 C Grudziądz - ul.Groblowa 

1117 3111 C Grudziądz - ul.Jagiełły 

1118 3112 C Grudziądz - ul.Kalinkowa 

Strona 26 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



1119 3113 C Grudziądz - ul.Kasprowicza 

1120 3114 C Grudziądz - ul.Klasztorna 

1121 3115 C Grudziądz - ul.Konarskiego 

1122 3116 C Grudziądz - ul.Konstytucji 3-go Maja 

1123 3117 C Grudziądz - ul.Kosynierów Gdyńskich 

1 2 3 4 

1124 3118 C Grudziądz - ul.Kościuszki 

1125 3119 C Grudziądz - ul.Kraszewskiego 

1126 3120 C Grudziądz - ul.Królewska 

1127 3121 C Grudziądz - ul.Kunickiego 

1128 3122 C Grudziądz - ul.Laskowicka 

1129 3123 C Grudziądz - ul.Legionów 

1130 3124 C Grudziądz - ul.Lipowa 

1131 3125 C Grudziądz - ul.Lotnicza 

1132 3126 C Grudziądz - ul.Łyskowskiego 

1133 3127 C Grudziądz - ul.Małogroblowa 

1134 3128 C Grudziądz - ul.Marcinkowskiego 

1135 3129 C Grudziądz - ul.Mickiewicza 

1136 3130 C Grudziądz - ul.Mikołaja z Ryńska 

1137 3131 C Grudziądz - ul.Nauczycielska 

1138 3132 C 
Grudziądz - ul.18-go Pułku Ułanów 
Pomorskich 

1139 3133 C Grudziądz - ul.Południowa 

1140 3134 C Grudziądz - ul.Poniatowskiego 

1141 3135 C Grudziądz - ul.Pruszyńskiego 

1142 3136 C Grudziądz - ul.Rapackiego 

1143 3137 C Grudziądz - ul.Rataja 

1144 3138 C Grudziądz - ul.Rybacka 

1145 3139 C Grudziądz - ul.Sienkiewicza 

1146 3140 C Grudziądz - ul.Sikorskiego 

1147 3141 C Grudziądz - ul.Solidarności 

1148 3142 C Grudziądz - ul.Szewska 

1149 3143 C Grudziądz - ul.Śniadeckich 

1150 3144 C Grudziądz - ul.Toruńska 

1151 3145 C Grudziądz - ul.Tysiąclecia 

1152 3146 C Grudziądz - ul.Wiejska 

1153 3147 C Grudziądz - ul.Wybickiego 

1154 3148 C Grudziądz - ul.6-go Marca 

1155 3149 C Grudziądz - ul.Żwirki 

1156 3201 C Toruń - ul.Barwna 

1157 3202 C Toruń - ul.Bema 

1158 3203 C Toruń - ul.Bulwar Filadelfijski 

1159 3204 C Toruń - ul.Bażyńskich 

1160 3205 C Toruń - ul.Bydgoska 

1161 3206 C Toruń - ul.Chrobrego 

1162 3207 C Toruń - ul.Drzymały 

1163 3208 C Toruń - ul.Dziewulskiego 

1164 3209 C Toruń - ul.Fałata 

1165 3210 C Toruń - ul.Gagarina 

Strona 27 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



1166 3211 C Toruń - ul.Grudziądzka 

1167 3212 C Toruń - ul.Hallera 

1168 3213 C Toruń - ul.Inowrocławska 

1169 3214 C Toruń - ul.Św. Józefa 

1170 3215 C Toruń - ul.Kniaziewicza 

1171 3216 C Toruń - ul.Konstytucji 3-go Maja 

1172 3217 C Toruń - ul.Kościuszki 

1173 3218 C Toruń - ul.Legionów 

1174 3219 C Toruń - ul.Łyskowskiego 

1175 3220 C Toruń - ul.Mleczna 

1176 3221 C Toruń - ul.Piastowska 

1177 3222 C Toruń - ul.Podgórna 

1178 3223 C Toruń - ul.Podgórska 

1179 3224 C Toruń - ul.Polna 

1180 3225 C Toruń - ul.Reja 

1181 3226 C Toruń - ul.Rudacka 

1182 3227 C Toruń - ul.Rydygiera 

1183 3228 C Toruń - ul.Sienkiewicza 

1184 3229 C Toruń - ul.M. Skłodowskiej-Curie 

1 2 3 4 

1185 3230 C Toruń - ul.Sobieskiego 

1186 3231 C Toruń - ul.Szosa Okrężna 

1187 3232 C Toruń - ul.Uniwersytecka 

1188 3233 C Toruń - ul.Waryńskiego 

1189 3234 C Toruń - ul.Włocławska 

1190 3235 C Toruń - ul.Wojska Polskiego 

1191 3236 C Toruń - ul.Wschodnia 

1192 3237 C Toruń - ul.Wyszyńskiego 

1193 3238 C Toruń - ul.Zdrojowa 

1194 3239 C Toruń - ul.Żółkiewskiego 

1195 3240 C Toruń - ul.Żwirki i Wigury 

1196 3241 C Toruń - ul.Chopina 

1197 3242 C Toruń - ul.Ligi Polskiej 

1198 3243 C Toruń - ul.Mickiewicza 

1199 3244 C Toruń - ul.Równinna 

1200 3245 C Toruń - ul.Szumana 

1201 3246 C Toruń - ul.Ugory 

1202 3247 C Toruń - ul.Wały gen. Sikorskiego 

1203 3301 C Włocławek - Al. Fryderyka Chopina 

1204 3302 C Włocławek - ul.3-go Maja 

1205 3303 C Włocławek - ul.Barska 

1206 3304 C Włocławek - ul.Bojańczyka Jerzego 

1207 3305 C Włocławek - ul.Brzeska 

1208 3306 C Włocławek - ul.Budowlanych 

1209 3307 C Włocławek - ul.Chłodna 

1210 3308 C Włocławek - ul.Chmielna 

1211 3309 C Włocławek - ul.Długa 

1212 3310 C Włocławek - ul.Kapitulna 

1213 3311 C Włocławek - ul.Kilińskiego Jana 

Strona 28 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



1214 3312 C Włocławek - ul.Kościuszki Tadeusza 

1215 3313 C Włocławek - ul.Królewiecka 

1216 3314 C Włocławek - ul.Łanowa 

1217 3315 C Włocławek - ul.Okrężna 

1218 3316 C Włocławek - ul.Ostrowska 

1219 3317 C Włocławek - ul.Płocka 

1220 3318 C Włocławek - ul.Polna 

1221 3319 C Włocławek - ul.Promienna 

1222 3320 C Włocławek - ul.Słoneczna 

1223 3321 C Włocławek - ul.Starodębska 

1224 3322 C Włocławek - ul.Stodólna 

1225 3323 C Włocławek - ul.Św. Antoniego 

1226 3324 C Włocławek - ul.Traugutta Romualda 

1227 3325 C Włocławek - ul.Warszawska 

1228 3326 C Włocławek - ul.Węglowa 

1229 3327 C Włocławek - ul.Wiejska 

1230 3328 C Włocławek - ul.Wojska Polskiego 

1231 3329 C Włocławek - ul.Wronia 

1232 3330 C Włocławek - ul.Wysoka 

1233 3331 C Włocławek - ul.Zbigniewskiej Izabeli 

1234 3332 C Włocławek - ul.Zielna 

1235 3333 C Włocławek - ul.Związków Zawodowych 

1236 3401 C Inowrocław - ul.Cegielna 

1237 3402 C Inowrocław -ul.Dubienka 

1238 3403 C Inowrocław -ul.Św. Ducha 

1239 3404 C Inowrocław -ul.Kopernika 

1240 3405 C Inowrocław -ul.Królowej Jadwigi 

1241 3406 C Inowrocław -ul.Krzywoustego 

1242 3407 C Inowrocław -ul.Marulewska 

1243 3408 C Inowrocław -ul.Miechowicka 

1244 3409 C Inowrocław -ul.Narutowicza 

1245 3410 C Inowrocław -Aleja Niepodległości 

1 2 3 4 

1246 3411 C Inowrocław -ul.Okrężna 

1247 3412 C Inowrocław -ul.Poznańska 

1248 3413 C Inowrocław -ul.Przybyszewskiego 

1249 3414 C Inowrocław -ul.Rąbińska 

1250 3415 C Inowrocław -ul.Roosevelta 

1251 3416 C Inowrocław -ul.M Curie-Skłodowskiej 

1252 3417 C Inowrocław -ul.Sikorskiego 

1253 3418 C Inowrocław -ul.Solankowa 

1254 3419 C Inowrocław -ul.Szymborska 

1255 3420 C Inowrocław -ul.Średnia 

1256 3421 C Inowrocław -ul.Świętokrzyska 

1257 3422 C Inowrocław -ul.Toruńska 

1258 3423 C Inowrocław -ul.Wielkopolska 

1259 3424 C Inowrocław -ul.Wierzbińskiego 

1260 3425 C Inowrocław -ul.Wojska Polskiego 

1261 3426 C Inowrocław -ul.Księdza Wawrzyniaka 

Strona 29 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html



 
 

Strona 30 z 30Uchwała Zarządu

2011-06-28http://www.kujawsko-pomorskie.pl/files/zarzad/uchwaly/2003/uz-2-03-26-175.html


